



Troelsen ApS

Elmosevej 73
8330 Beder
CVR-nr. 30987993

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2022

Elsebeth Troelsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Troelsen ApS

Elmosevej 73

8330 Beder

CVR-nr.: 30987993

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Elsebeth Troelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.326 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Et tilfredsstillende resultat forventes for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.648)	(17.318)
Bruttoresultat		(11.648)	(17.318)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.450.403	614.319
Andre finansielle omkostninger		(112.259)	(4.136)
Årets resultat		8.326.496	592.865
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	1.000.000
Overført resultat		5.226.496	(907.135)
Resultatdisponering		8.326.496	592.865

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.000	0
Materielle aktiver	1	62.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.672.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		759.800	0
Finansielle aktiver	2	759.800	2.672.878
Anlægsaktiver		821.800	2.672.878
Andre tilgodehavender	3	2.500.000	0
Tilgodehavender		2.500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.077.947	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.077.947	0
Likvide beholdninger		6.114.139	610.212
Omsætningsaktiver		9.692.086	610.212
Aktiver		10.513.886	3.283.090

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.610.378
Overført overskud eller underskud		7.858.848	21.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	500.000
Egenkapital		10.483.848	3.257.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.538	21.988
Kortfristede gældsforpligtelser		30.038	25.738
Gældsforpligtelser		30.038	25.738
Passiver		10.513.886	3.283.090
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.610.378	21.974	500.000	3.257.352
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	0	(600.000)
Overført til reserver	0	(2.610.378)	2.610.378	0	0
Årets resultat	0	0	5.826.496	2.500.000	8.326.496
Egenkapital ultimo	125.000	0	7.858.848	2.500.000	10.483.848

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	62.000
Kostpris ultimo	62.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	62.500	0
Tilgange	0	759.800
Afgange	(62.500)	0
Kostpris ultimo	0	759.800
Opskrivninger primo	2.610.378	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.610.378)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	759.800

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Uni-Care ApS	Aarhus	ApS	50

3 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende under omsætningsaktiver omfatter tilgodehavende betinget salgsvederlag i forbindelse med salg af ejerandele i Uni-Care ApS.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.077.947
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(78.637)

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
